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Врз основа на член 62 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

84/08), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 28.10.2008 година, донесе 
 

ОДЛУКА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НАТПИСИ И РЕКЛАМНИ 
ТАБЛИ ВО ЗАШТИТНИОТ ПОЈАС НА ДРЖАВЕН ПАТ, ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА ПРИСТАПЕН ПАТ НА 
ДРЖАВЕН ПАТ, ПОСТАВУВАЊЕ НА ИНСТАЛАЦИИ ВО ТРУПОТ НА ПАТОТ И ПАТНИОТ ПОЈАС 

НА ДРЖАВЕН ПАТ, ИЗГРАДБА И КОРИСТЕЊЕ НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ НА КОЈ Е 
ДОЗВОЛЕН ПРИСТАП НА ЈАВЕН ПАТ НАДВОР ОД НАСЕЛЕНО МЕСТО, ЗА ПРЕКУМЕРНО 

КОРИСТЕЊЕ НА ДРЖАВЕН ПАТ, ЗА ВОНРЕДЕН ПРЕВОЗ И ЗА ШТЕТА НА ДРЖАВЕН ПАТ И НА 
ОБЈЕКТИТЕ НА ПАТОТ 

20081392764 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Висината на надоместокот се одредува согласно одредената маршута на движење на возилото како збир на 
надоместоци пресметани врз основа на дозволеното осно оптеретување на патот. 
 

Член 12 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“ 
 
         Бр. 19-5421/1       Заменик на претседателот 
28 октомври 2008 година        на Владата на Република  
              Скопје                    Македонија, 
         м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


